The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Studium h
cum fonte primo

Punge oculum et dabit lacrimam; stringe
mentem et dabit intellectum.

pungens oculum deducens lacrimas et
qui pungit cor proferet sensum.

Ecclesiasticus 22:24.

Nichil enim tam incredibile quod
non discendo fiat probabile.

Sed
nihil est tam incredibile quod
non dicendo fiat probabile, nihil tam
horridum, tam incultum, quod non
splendescat oratione et tamquam
excolatur.

Origenes super Exodum.

Marcus Tullius Cicero, *Paradoxa
Stoicorum*, Prohem., 3 (J. Molager ed.,
p.92).